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Kf § 53      

 

 

Inlämnande av motioner och interpellationer 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att överlämna motionerna till kommunstyrelsen 

för beredning. 

 

Sammanfattning av ärendet 
1. Låt vatten bli Ljungby kommuns signum. Miljöpartiet föreslår i en mot-

ion den 24 april 2017: 

 

 Att rent vatten blir ett nyckelord i Ljungbys framtida varumärke 

 Att en långsiktig plan för skyddande av vattentäkter tas fram  

 Att en plan för förnyelse av vatten- och avloppssystemen tas fram 

och kostnadsberäknas. 

 Att investeringar görs så att ekologiskt bästa och ekonomiskt mest 

fördelaktiga teknik utnyttjas. 

Att både plus- och minusposter beaktas vid en långsiktig analys av 

devisen till Ljungby = rent vatten  

 

2. Ge de moderna språken ett lyft föreslår den Socialdemokratiska 

fullmäktigegruppen genom Emma Johansson Gauffin (S) och yrkar: 

 

 Att Ljungby kommun utreder hur man kan stärka ämnet moderna 

språk på dess grundskolor och på gymnasiet. 

 Att Ljungby kommun genomför en satsning på moderna språk (och 

kanske även engelska) för att öka språkens attraktionskraft och vitali-

sera språkstudier i kommunens skolor. 

 

Mattelyft och läslyft behöver följas av ett språklyft menar Johansson 

Gauffin i sin motion från den 10 maj 2017. 

 

3. I en motion om skapande av en laxtrappa förbi kvarteret Aspebacken, yr-

kar Mathias Wanderoy (S) den 15 maj 2017: 

 

 Att kommunen tar hjälp av utomstående experter och olika instanser 

för att se om det är nödvändigt för djurlivet idag och i framtiden med 

en laxtrappa. 

 Att vi undersöker möjligheterna för en laxtrappa förbi vattenkraftver-

ket i Ljungby. 
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 Att vi politiker får en uppfattning om vad ett sådant projekt skulle 

kosta. 

 

4. I en motion den 31 maj 2017 föreslår Emma Johansson Gauffin (S) och 

Håkan Bengtsson (S): 

 

 Att Ljungby kommun utreder en mer jämställd utbetalning av 

ekonomiskt bistånd, exempelvis som i Tingsryds kommun. 

 Att Ljungby kommun ska betala ut ekonomiskt bistånd på ett mer 

jämställt sätt. 

 

En kommun har ett stort ansvar för att verka för jämställdhet och att män 

och kvinnor har likvärdiga möjligheter att leva det liv de vill leva, skri-

ver motionärerna. Det kanske viktigaste området för jämställdhet rör 

ekonomi. En kommuns mål är givetvis att inte någon ska behöva försörj-

ningsstöd men det är en realitet att det finns och behövs.


